檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號14樓

承辦人：戴美倫

電話：(03)3322101分機7589

傳真：(03)3318446

受文者：桃園縣立草漯國民中學

發文日期：中華民國103年10月7日

發文字號：桃教特字第1030071146號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0071146A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送財團法人中華民國自閉症基金會辦理「轉銜知多少？

」家長座談會活動簡章1份供參，請轉知所屬自閉症學生

家長知曉，請 查照。

說明：依據財團法人中華民國自閉症基金會103年9月30日自基字

第1030002088函辦理。

正本：本縣各縣立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2014-10-07
14:39:53

1030006897

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■103/10/07 14:53

■■■■■■■有附件